
УКРАЇНА 
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

Р ІШ Е Н Н Я  № 803 

05 березня 2019 р. ^  сесія 7 скликання

Про припинення Бершадського медичного коледжу шляхом 
приєднання до Вінницького медичного коледжу ім. акад. Д.К. Заболотного

Відповідно до пункту 20 частини 1 статті 43, частини 4 статті 60 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 104, 105, 106, 107, 110 
Цивільного кодексу України, Закону України “Про державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних осіб -  підприємців та громадських формувань”, статті 
31 Закону України “Про вищу освіту”, рішення 20 сесії обласної Ради З 
скликання від 27 березня 2001 року № 360 “Про нову редакцію рішення 5 сесії 
обласної Ради 3 скликання від 29 квітня 1999 року “Про об’єкти комунальної 
власності”, з метою оптимізації мережі навчальних закладів галузі охорони 
здоров’я області, раціонального використання бюджетних коштів, враховуючи 
клопотання обласної державної адміністрації, управління спільної комунальної 
власності територіальних громад Вінницької області та висновки постійних 
комісій обласної Ради з питань охорони здоров’я, соціального захисту та 
зайнятості населення, з питань регулювання комунальної власності та 
приватизації, обласна Рада ВИРІШИЛА:

1. Припинити юридичну особу - Бершадський медичний коледж (код 
ЄДРПОУ 02011025, місцезнаходження: вул. Юрія Коваленка, 167, м. Бершадь, 
Вінницька область, Україна, 24400) шляхом приєднання до Вінницького 
медичного коледжу ім. акад. Д.К. Заболотного.

2. Утворити комісію з припинення юридичної особи -  Бершадський 
медичний коледж у складі, згідно з додатком 1.

3. Доручити комісії з припинення здійснити організаційно-правові заходи 
щодо припинення шляхом приєднання Бершадського медичного коледжу до 
Вінницького медичного коледжу ім. акад. Д.К. Заболотного в порядку, 
встановленому чинним законодавством України.

4. Встановити строк заявлення кредиторами своїх вимог -  два місяці з дня 
оприлюднення повідомлення про рішення щодо припинення шляхом 
приєднання Бершадського медичного коледжу до Вінницького медичного 
коледжу ім. акад. Д.К. Заболотного.

5. Встановити, що в результаті припинення шляхом приєднання земельна 
ділянка, майно, права та обов’язки Бершадського медичного коледжу 
переходять до правонаступника Вінницького медичного коледжу ім. акад.



Д.К. Заболотного. Закріпити за Вінницьким медичним коледжем ім. акад. 
Д.К. Заболотного на праві оперативного управління майно Бершадського 
медичного коледжу та земельну ділянку на праві постійного користування 
(кадастровий номер 0520480600:03:004:0152, площа 4,8289 га, адреса: вул. Юрія 
Коваленка, 167, м. Бершадь, Вінницька область).

6. Комісії з припинення Бершадського медичного коледжу шляхом 
приєднання до Вінницького медичного коледжу ім. акад. Д.К. Заболотного 
оформити передачу-приймання майна, земельних ділянок, прав і обов’язків в 
порядку встановленому законодавством.

7. На базі майна Бершадського медичного коледжу утворити відокремлений 
структурний підрозділ Вінницького медичного коледжу їм. акад. 
Д.К. Заболотного - Бершадську філію Вінницького медичного коледжу ім. акад. 
Д.К. Заболотного, без права юридичної особи

8. Затвердити Статут Вінницького медичного коледжу ім. акад. 
Д.К. Заболотного, викладений у новій редакції (Додаток 2).

9. Доручити в. о. директора Вінницького медичного коледжу ім. акад. 
Д.К. Заболотного Андрієвському І.Ю. здійснити організаційно-правові заходи, 
щодо виконання пункту 8 цього рішення після оформлення передачі-приймання 
майна у встановленому законодавством порядку, про що поінформувати 
управління спільної комунальної власності територіальних громад Вінницької 
області в місячний термін (з наданням копії Статуту).

10. Попередити про наступне вивільнення в. о. директора Бершадського 
медичного коледжу Петровську Катерину Миколаївну.

11. Директору Департаменту охорони здоров’я обласної державної 
адміністрації Грабович Л.О. здійснити організаційно правові заходи щодо 
виконання даного рішення відповідно до статті 22 Закону України “Про 
професійні спілки, їх права та гарантії діяльності”.

12. Департаменту охорони здоров’я обласної державної адміністрації 
передбачити кошти на проведення процедури припинення Бершадського 
медичного коледжу.

13. Внести зміни у додаток № 2 до рішення 23 сесії Вінницької обласної 
Ради 3 скликання від 12 жовтня 2001 року № 483 “Про управління об’єктами 
спільної власності територіальних громад області”, а саме:

13.1 Вилучити з розділу “Установи медицини” такий пункт:
„17. Бершадський медичний коледж”.
14. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

обласної Ради з питань охорони здоров’я, соціального захисту та зайнятості 
населення (Хребтій Я.В.) і з питань регулювання комунальної власності та 
приватизації (Масленніков О.Г.)

Голова обласної Ради А. ОЛІЙНИК



Додаток 1 
до рішення 37 сесії 

Вінницької обласної Ради 
7 скликання 

від 04 березня 2019 р. № 803

С К Л А Д
комісії з припинення юридичної особи -  Бершадського медичного коледжу 

шляхом приєднання до Вінницького медичного коледжу 
ім. акад. Д.К. Заболотного

СІДЕНКО - голова комісії, заступник директора з виховної
Валентина Миколаївна роботи Вінницького медичного коледжу ім. акад.

Д.К. Заболотного, ідентифікаційний номер

Члени комісії:

БІЛОЗОР
Валентина Миколаївна

ЖДАНОВИЧ 
Лідія Іванівна

ЦІХАНЕВИЧ 
Світлана Григорівна

ГОРОДНЮК 
Микола Іванович

Бершадського медичного 
роботи, ідентифікаційний

Вінницького медичного 
Д.К. Заболотного,

- заступник директора 
коледжу з навчальної 
номер
- головний бухгалтер 
коледжу ім. акад. 
ідентифікаційний номер

старший інспектор відділу кадрів Вінницького 
медичного коледжу ім. акад. Д.К. Заболотного, 
ідентифікаційний номер
- юрисконсульт Вінницького медичного коледжу ім. 
акад. Д.К. Заболотного, ідентифікаційний номер

КРИВИМ 
Андрій Павлович

економіст Вінницького медичного коледжу ім. 
акад. Д.К. Заболотного, ідентифікаційний номер

БОКОВІКОВА 
Алла Миколаївна

ВИШНЕВСЬКІШ
Сергій Іванович

- головний спеціаліст відділу спільної комунальної 
власності управління спільної комунальної 
власності територіальних громад Вінницької 
області, ідентифікаційний номер

начальник відділу правового забезпечення 
Департаменту охорони здоров’я
облдержадміністрації, ідентифікаційний номер 

(за згодою)

Заступник голови обласної Ради М. КРЕМЕНЮК


